[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-38009-02-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje bojra per printer e fotokopje 

Fondi limit: 6,250,000(gjashtë milione dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës:    30(tridhjetë) dite pune                                                            

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : Datë 04.04.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët”. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorit ekonomik ADD GROUP, 

NUIS : L81722022V , Adresa: Tirane, Kamez, Rruga ''Bulevardi Nene Tereza'', 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 4,189,000 (katër milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë 

mijë)lekë pa tvsh,  totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si si ofertues i sukseshëm  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492,  Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e

[...]

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej : 4,687,500 (katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind)lekë pa tvsh.,siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)